
enquiries and orders
sales@andrewfielke.com     Pauline on  0417 776648
sales@mybutcher.com.au   Adrian on   0401 585 977

creative 
native
food service solution
Introducing Andrew Fielke and mybutcher’s 
inspired range of restaurant quality meal 
solutions featuring native ingredients.
   

product range
Cooked Dishes ‘heat and eat’

Bush Tomato Butter Chicken   $18.91/kg    2kg bag  5 x 2kg bags/carton    $5.67 per 
      + GST          $37.89  $189.10/carton             300gm serve

Red Curry of Goat with Anise Myrtle  $21.96/kg    2kg bag  5 x 2kg bags/carton    $6.58 per 
      + GST          $43.92  $219.60/carton             300gm serve

Beef Cheek with Shiitake Mushroom  $21.12/kg    2kg bag  5 x 2kg bags/carton    $6.33 per 
                                  and Pepperleaf  + GST          $42.24  $211.20/carton             300gm serve

Fresh and Frozen 

Duck, Soy and Anise Myrtle Chipolata $19.96/kg    1.5kg tray  10 trays/carton             ($0.80 av) 
               $29.94  $299.40/carton             40gms ea

Angus Pure Sausage with Roast  $16.56/kg    approx       10 trays/carton            ($1.66 ea av)
             Shallots and Wild Thyme           2kg/tray   $331.20/carton            approx 
               $33.12                 100gms ea

Angus Pure Burger with Prairie Dust  $ 2.24 ea    12/tray  10 trays/carton             150gms ea
              $26.88  $268.80/carton
Angus Pure mini burger/meatball  $ 0.35 ea     70/tray  10 trays/carton             20gms ea 
  with Prairie Dust           $24.50  $245 /carton   

Lemon Myrtle Tom Yum       sm $ 0.83 ea     40/tray  10 trays/carton             40gms ea
              $33.20  $332 /carton
             Chicken Kebab      lg $ 1.50 ea     20/tray  10 trays/carton             80gms ea
              $30  $300 /carton

Kangaroo Kofta with Saltbush Dukkah   sm $ 0.37 ea     40/tray  10 trays/carton             20gms ea
              $14.80  $148 /carton
         lg $ 0.87 ea     20/tray  10 trays/carton             50gms ea
              $17.40  $174 /carton
Cooked Pastries

Angus Pure Beef, Mushroom    $ 34.56/      12/ctn  12 units/carton             $2.88 per 130gm unit
& Pepperleaf Pie with Olive Oil Pastry  ctn + GST   $34.56/carton

                  cost        packed  cost/carton size serving size
        in

>controlled unit cost - more pro�t    >no prep - reduce your wages
>outstanding quality - every time     >superb �avours - native ingredients

www.creativenativefoods.com

pricing effective from Nov 2011


